REAJUSTAR o Contrato com base na variação do Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA no período de 12 meses (março de 2024 a fevereiro de 2025) e previsão contratual disposta na CLÁUSULA Sexta.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor valor total do contrato é  R$ 34.296,90 (trinta e quatro mil duzentos e noventa e seis reais e noventa centavos)​, conforme discriminação abaixo:

Item Descrição Código do
CATSER Área (m²) Quantidade

de aplicações/ano Área Total (m²) Valor Total (R$)

1 Serviço de  controle sanitário integrado contra certos insetos(desinsetização), dedetização, desinfestação de formigas, pulgas, cupins, piolhos, percevejos, carrapatos, abelhas,